
  

 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

Dítě: 

Jméno a příjmení: ..............................................................................................  Datum narození: ....................................  

Místo trvalého pobytu: ........................................................................................................................................................  

Datum zahájení stravování (školní rok): .............................................................................................................................  

Doplňující údaje (dieta, alergie apod.): ...............................................................................................................................  

 ............................................................................................................................................................................................  

Zákonný zástupce dítěte: 

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................  

Místo trvalého pobytu: ........................................................................................................................................................  

Další kontaktní údaje (telefon, e-mail): ..............................................................................................................................  

 

Informace k platbě: 

Platba za poskytnuté stravování bude probíhat hotově / na bankovní účet školy 6801590247/0100 

Přikládám / nepřikládám potvrzení sociálního odboru o nároku na sníženou sazbu finanční částky za stravování. 

 

 

Přihlašuji uvedené dítě ke stravování ve školní jídelně a prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a, jsou pravdivé. 

Zavazuji se, že budu včas odevzdávat platby za stravování a budu neprodleně oznamovat každou změnu, která by 

vedla ke změně stanovení výše poplatků. 

 

V  .....................................  dne  ..............................................   ....................................................................  

 podpis zákonného zástupce
1
 

ZŠ a MŠ Pozděchov, okres Vsetín je správcem obsahu osobních údajů. Informace o jejich zpracování naleznete na www.skolapozdechov.cz. 

                                                           
1
 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo 

zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při 

právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude 
jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti  dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, že jedná se souhlasem druhého rodiče.


